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NYELVI ÉLMÉNYNAP - 

ANGOL 
 

Ideje: 2018. 03. 10. szombat (pénteki munkanap) 

  

Helye: A Miskolci Egyetem és campusa 

 

Részt 

vevő 

 csapatok 

neve: 

Száma  

Iskola neve 

A 

csoport 

létszám

a 

 

Kísérőtanár 

 

Kísérő 

hallgatók 

1. 

csapat 

1. Edelény Szt. 

János 
14 fő 

 

Veresné Baranyai 

Marianna 

Csanálosi Edina 

Petus Melinda 

Mester Éva 2. Szikszó Szt. 

Márton 
13 fő Vékonyné Gladics 

Mária 

3. Szikszó Abigél 15 fő Zsigri Judit 

2. 

csapat 

4. Tokaj 

Kereskedelmi 
6 fő Benczo Viktória Krizsó Nikoletta 

Varga Gergely 

Andrejkovics 

Péter 
5. Putnok Serényi 14 fő Máténé Tóth Edit 

6. Putnok Gomba 

Levente 
13 fő Ullagáné Heghi Enikő 

3. 

csapat 

7. Ózd József Attila 10- 

12fő 

Maizer Ágnes Bárány Attila 

8. Tiszaújváros 

Brassai 
13 fő Józsa Ibolya Bene Brigitta 
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Idő Helyszín A helyszín mottója Mit fogunk itt csinálni? 
9.20-

10.00 

3.sz. 

előadó 

előtt 

  

Megjöttünk az egyetemre –  

Kíváncsian a nyelvekre! 

 

Regisztráció 

Köszöntő és programismertető 

 

10.00-

10.30 

3. sz. 

előadó 

             Délelőtti akadályverseny 
10.30-

11.00 
1.cs 

10.30 

2.cs 

11.00 

3.cs 

11.30 

 

Ha sok angolt tanulok - 

nyelvvizsgázni is tudok! 

 

Angol nyelvvizsga tájékoztató (IOK) 

A másik két blokk alatt előzetes 

bejelentkezés alapján szóbeli 

próbanyelvvizsgát lehet tenni  

 

Moderátor: Asztalos Erzsébet (IOK) 

11.00-

11.30 
2.cs 

10.30 

3.cs 

11.00 

1.cs 

11.30 

 

A játékot meg nem unom –  

a sok szót így megtanulom! 

 

Nyelvi játékok, társasjátékok 

 

 

Moderátorok: Magnuczné dr. Godó 

Ágnes, Mátyás Anikó, dr. Vraukó 

Tamás 

11.30-

12.00 
3.cs 

10.30 

1.cs 

11.00 

2.cs 

11.30 

 

Angol nyelven nézzük itt 

a diákok fimjeit! 

 

Válogatás diákjaink filmjeiből  

 

 

 

Moderátorok: Dr. Pataki Éva, Dr. 

Dósa Attila 

12.30-

13.00 

Menza  

Az ebédet mind megettem, - 

és az angolt megszerettem! 

 

 

Angol ebéd 
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Délutáni akadályverseny 
13.00-

13.30 
 

1.cs. 

13.00 

3.cs. 

13.30 

2.cs 

14.00 

 

Mi hol van az egyetemen – 

angolul is megy már nekem! 

 

Campus-túra 

Séta angol nyelvű vezetéssel 

Főépület, Könyvtár, Sportcsarnok, 

Menza, Kollégiumok   

 

Túravezetők: Andrejkovics Péter, 

Bárány Attila, Bene Brigitta, 

Csanálosi Edina,  Krizsó Nikoletta, 

Mester Éva, Petus Melinda, Varga 

Gergely 

13.30-

14.00 
A1. Fsz 

10. 

--------- 

2.cs  

13.00 

1.cs. 

13.30 

3.cs 

14.00 

 

Angliában kalandozunk - 

angolt kvízekböl tanulunk!  

 

Országismereti kvíz 
 

 

 

 

 

Moderátorok: Dr. Harry Edward 

Bailey, Magnuczné Dr. Godó Ágnes, 

Váraljai Julia 

14.00-

14.30 
A1/ I.e. 

105. 

--------- 

3. cs 

13.00 

2.cs. 

13.30 

1.cs 

14.00 

 

Angol pólóm ha felveszem –  

nyelvkalandra emlékezem! 

 

Pólófestés   

 

 

 

 

Moderátorok: Dr. Pataki Éva, 

Szabóné Dr. Papp Judit 
 

14.30-

15.00 
3. előadó  

Elfogyott a sok állomás – 

megszerettünk nyelvtanulás! 

Sütizés 

Zárás 

 

 

 


